
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 
 

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

09.06.2023 № 115 
 
 

О внесении изменений в приказ начальника финансового управления 
от 08.10.2020 № 142 

 
 

В связи с внесением изменений в Закон Владимирской области                    
от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области»   
в части изменений наименований должностей муниципальной службы и в целях 
приведения в актуальное состояние приказываю: 

1. Внести в приложение к приказу начальника финансового управления  
от 08.10.2020 № 142 «Об утверждении Стандарта внутреннего муниципального 
финансового контроля «Порядок обжалования решений (представлений, 
предписаний) финансового управления администрации города Владимира         
и действий (бездействия) должностных лиц контрольно-ревизионного отдела 
финансового управления администрации города Владимира» следующие 
изменения: 

1.1. В пункте 4: 
1.1.1. В абзаце третьем слова «заведующий отделом правового 

обеспечения, работы с персоналом и делопроизводства» заменить словами 
«начальник отдела правового обеспечения, работы с персоналом                          
и делопроизводства». 

1.1.2. В абзаце четвертом слова «заведующий контрольно-ревизионным 
отделом» заменить словами «начальник контрольно-ревизионного отдела». 

2. Действие настоящего приказа распространить на правоотношения, 
возникшие с 01.05.2023. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

 В.А. Трусова 

 
  


